
Poffãriâ Nº 20312021 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
DIÁRIAS. 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, de 
acordo com a Resolução nº oõ2;2ó2i, de 19/ôs/zôzi e no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas por Lei. 

RESOLVE: 

. - 
Art. 1º Conceder a Gestora Fiscal de Contratos Sra. Joseliane Rayane Paulino, 01 

(uma) diária no valor de R$ 130,00 (cento e trinta reais), para a mesma viajar a cidade de 
Fortaleza no dia 22/09/2021, para participar de capacitação técnica e instrumental para 
implementação da Procuràdoria Especial da Mulher no münícípío de Ica:püí/CE, junto a: 
Procuradoria Especial da Mulher, na Assembleia Legislativa do Estado do Ceará. 

Art. 2º As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação 
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Icapuí - Ceará, 21 de setembro de 2021. 

~~ 
Sidivânio da Cruz Honório 

Presidente 

CÀMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ 
Extrato de Publicação 

Diário Oficial dos Municípios 
Matéria Publicapa em !tl.Jo9 I_~ 
~~~7~or-~7;;l;; =- 
Matrícula N· /:ifjjL!....:.r;T..,~4,,-S-~-- 

Câmara Municipal de Icapuf 
RÍÍÜÍÔcâ Gâidliiô, izs - éêiifro -íêâjíüliéÉ- CÊP: 62.liiii-iiiid 

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27/I.E.: 06.920406-3 


